ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-NC

Về việc thu hồi đất ngoài ranh

giải phóng mặt bằng dự án Xây

dựng tuyến ĐT.857 đoạn QL30 -

ĐT.845 đoạn qua địa bàn huyện

Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Ủy ban nhân dân huyện có tiếp nhận Công văn số 498/TTPTQĐ-BTGPMB

ngày 23/5/2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp về thu hồi đất ngoài ranh giải phóng mặt bằng của ông

Huỳnh Minh Nhãn có đất trong phạm vi dự án Xây dựng tuyến ĐT 857 (đoạn

QL30 – ĐT.845).

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

1932/BC-TNMT ngày 16 tháng 6 năm 2023 về việc thu hồi đất ngoài ranh giải

phóng mặt bằng dự án Xây dựng tuyến  ĐT 857 đoạn QL.30 – ĐT.845 qua

huyện Tháp Mười, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất thu hồi diện tích 09 m2 thuộc thửa đất số 145, tờ bản đồ số 58,

loại đất trồng cây lâu năm của ông Huỳnh Minh Nhãn do không thể tiếp tục sản

xuất nông nghiệp và chuyển mục đích sử dụng đất.

Giao Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng

Tháp lập phương án bồi thường và trình Hội đồng thẩm định phương án bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư tỉnh theo quy định.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:46:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:29:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!